Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Приказ

« 02 » сентября 2021 г. № 320/2 о/д г. Троицк

«О назначении руководителя»
На основании положения о структурном подразделении Студенческого спортивного клуба
«ЕКТШЕМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «ЕКТОЕМ»Коновцева О.В.

75Директор Сие и
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»

О.В. Рогель